様式第1号（第5条関係）

椎葉村教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

椎葉村親子山村留学生補助金交付申請書

申請者氏名（保護者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
住所　〒
電話番号
e-mail

下記のとおり、椎葉村親子山村留学生補助金の交付を申請します。

１　世帯構成
　　　保護者氏名：　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　）
　　　　　　　　：
　　　　児童氏名：　　　　　　　　　　　　　学年（　　　）
　　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　　学年（　　　）
　　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　　学年（　　　）
　　　　　　　　：　　　　　　　　　　　　　学年（　　　）
　　※必要に応じて追加記入

２　椎葉村への転入日（住民票記載日）
　　令和　　年　　月　　日

３　在籍校名
　　（　　　　　　　　　　　　　　）小学校